令 和 ４ 年 度

選挙管理委員会事務局

世田谷区選挙管理委員会 第１１回定例会会議録

１ 日  時   令和４年７月１０日（日）

              午後６時５０分 開会

午後７時１０分 閉会

２ 場  所   区立総合運動場第二武道場

３ 出 席 者    委 員 長    山 内   彰

委員長職務代理  市 川 康 憲

委   員  岡 部 健 一

委   員  渡 邊   洋

事 務 局 長  渡 邉 謙 吉

次   長  織 田 健 一

書   記  成 田 大 貴

４ 議  題   別紙議題のとおり

５ 議事経過   議事録記載のとおり

６ 特記事項   なし

作 成 令和４年７月１０日

作成者 成 田 大 貴

議 事 録

１ 協議事項

（１）選挙人名簿登録者の抹消について、事務局長から説明し、資料Ｎｏ．１の

とおり、公職選挙法第２８条第４号の規定により抹消した者について告示

することとした。

２ 報告事項

（１）投票管理者の変更について、事務局長から資料Ｎｏ．２のとおり委員長専

決処分にて決定した旨報告した。

（２）参議院議員選挙における期日前投票者数について、事務局長から資料

Ｎｏ．３のとおり報告した。

３ その他

（１）委員会閉会後の開票立会人への説明、開票事務の流れ等について確認した。

（２）その他、当日投票の１８時までの時間別投票者数について、別添資料のと

おり報告した。

（３）第１２回定例会は令和４年７月１２日（火）午後１時３０分から開催する

こと及び主な議題について確認した。

令和４年７月１０日

第１１回定例会議題

１ 協議事項

（１）選挙人名簿登録者の抹消について（資料Ｎｏ．１）

２ 報告事項

（１）委員長専決処分の報告（投票管理者の変更）（資料Ｎｏ．２）

（２）参議院議員選挙における期日前投票者数について（資料Ｎｏ．３）

３ その他

（１）その他

◆次回定例会等の日程・・・・出席者・開催時間にご注意ください。

 ７月１２日（火） 全委員  午後１時３０分～ 選挙管理委員会室

 第１２回定例会

【主な議題（予定）】

  ・参議院議員選挙の結果資料について

・警察・民間投票所への挨拶について

・参議院議員選挙における違反文書の撤去命令件数について